
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.09.2017 Ко 398 

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 03.04.2015 № 157 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 03.04.2015 № 157 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
размещения объектов, виды которых установлены Правительством 
Российской Федерации» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
а) в подпункте «б» пункта 5 текст «государственного кадастра 

недвижимости» заменить текстом «Единого государственного реестра 
недвижимости»; 

б) пункт 6 изложить в новой редакции: 
«6. К Заявлению могут быть приложены сведения из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости 
(об испрашиваемом земельном участке). 

В случае если указанные сведения не представлены заявителем, такие 
сведения запрашиваются Уполномоченным органом в порядке 
межведомственного информационного взаимодействия.». 

2. Постановление вступает в г.шту со пня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернатора 
Тульской области - председатель 
правительства Тульской области Ю.М. Андрианов 


